אין להוסיף דפים אחרים למחברת הבחינה.

ההנחיות בשאלון זה מנוסחות בלשון זכר ומכוונות לנבחנות ולנבחנים כאחד.

בהצלחה!
/המשך מעבר לדף/

בגרות סוג הבחינה: מדינת ישראל
קיץ תשפ"א, 2021 מועד הבחינה: משרד החינוך

11282 מספר השאלון:

מאמרים נספח:

עברית: הבנה, הבעה ולשון

הוראות לנבחן

משך הבחינה: שעתיים. א.

מבנה השאלון ומפתח ההערכה: בשאלון זה שני פרקים. ב.

נקודות 60 — הבנת הנקרא — פרק ראשון

נקודות 40 — הבעה בכתב — פרק שני

נקודות 100 — סך הכול

חומר עזר מותר בשימוש: אין.